
第２０回神奈川県ノーギアベンチプレス選手権大会　成績表 平成２８年１１月１３日 寒川総合体育館

◆女子

Ⅰ Ⅱ Ⅲ 係数 換算記録 順位

５２ 木村 美奈子 1959 ＭＹ　ＪＵＣＫＳ 49.55 50 52.5 x55 52.5 1 1.293 67.906 1

kg級

５７ 半澤 千栄子 1962 ＭＹ　ＪＵＣＫＳ 56.25 x52.5 52.5 x55 52.5 1 1.173 61.556 3

kg級 吉田 緑 1985 横浜ワンダースリー 54.95 45 47.5 50 50 2 1.194 59.708 4

６３ 石井 静 1953 ＭＹ　ＪＵＣＫＳ 62.55 55 57.5 x60 57.5 1 1.080 62.091 2

kg級

◆男子

Ⅰ Ⅱ Ⅲ 係数 換算記録 順位

５９ 井出 翔太 1995 個人 57.85 120 x122.5 x122.5 120 1 0.882 105.876 4

kg級 渥美 宏幸 1974 横浜消防 58.55 115 117.5 x122.5 117.5 2 0.872 102.507 6

藤本 卓也 1958 ザバススポーツクラブ鶴見 58.35 115 x117.5 x117.5 115 3 0.875 100.648 8

海和 秋廣 1974 個人 58.60 90 92.5 95 95 4 0.872 82.812 15

久米 崇也 1991 戸塚スポーツセンター 58.35 x117.5 x117.5 x117.5 0 - 0.875 0.000 -

６６ 田中 勝之 1980 Ｋ'ｓＧＹＭ 横浜 65.35 142.5 x147.5 x147.5 142.5 1 0.792 112.810 2

kg級 加藤 勇樹 1987 神奈川県警 64.85 100 110 120 120 2 0.797 95.610 12

下山 和樹 1965 湘南ベンチプレッサーズ 65.05 x117.5 117.5 x125 117.5 3 0.795 93.377 13

水野 瑛 1992 Ｋ'ｓＧＹＭ 横浜 64.30 x145 x145 x145 0 - 0.803 0.000 -

前田 智昭 1988 静岡県）駿東伊豆消防本部 - - - - - 欠場

７４ 大石 岳紀 1971 個人 73.25 x150 150 x155 150 1 0.725 108.683 3

kg級

８３ 山根 淳 1965 個人 79.15 135 x145 145 145 1 0.687 99.666 9

kg級 福田 五月 1988 筋トレクラブ まっちゃん 79.70 110 120 x130 120 2 0.684 82.116 16

福田 薫 1988 筋トレクラブ まっちゃん 78.05 60 70 x80 70 3 0.694 48.552 18

渡辺 文喜 1965 個人 - - - - - 欠場

９３ 今西 勝巳 1963 栄スポーツセンター 91.65 172.5 182.5 187.5 ☆ 187.5 1 0.633 118.622 1

kg級 齋田 誠 1960 栄スポーツセンター 91.30 145 150 155 155 2 0.634 98.239 11

杉崎 幹男 1948 旭スポーツセンター 91.10 115 120 x125 120 3 0.635 76.140 17

１０５ 三宅 綾 1970 個人 98.75 160 165 167.5 167.5 1 0.612 102.460 7

kg級 廣田 一郎 1969 ゴールドジム厚木 104.50 160 165 x170 165 2 0.599 98.769 10

小野 実 1974 栄スポーツセンター 95.80 130 135 x140 135 3 0.620 83.660 14

１２０ 武田 浩幸 1982 ＦＩＴＮＥＳＳＣＬＵＢ ６１０ 118.95 175 180 x185 180 1 0.576 103.707 5

kg級

☆…神奈川県新記録
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◆ジュニア <－２３才> フォーミュラー換算記録による表彰

ベスト
記録 係数 換算記録

男子 井出 翔太 1995 個人 57.85 120 0.882 105.876 1

◆マスターズ <＋５５才> フォーミュラー換算記録による表彰

ベスト
記録 係数 換算記録

女子 木村 美奈子 1959 ＭＹ　ＪＵＣＫＳ 49.55 52.5 1.293 67.906 1
石井 静 1953 ＭＹ　ＪＵＣＫＳ 62.55 57.5 1.080 62.091 2

男子 藤本 卓也 1958 ザバススポーツクラブ鶴見 58.35 115 0.875 100.648 1
齋田 誠 1960 栄スポーツセンター 91.30 155 0.634 98.239 2
杉崎 幹男 1948 旭スポーツセンター 91.10 120 0.635 76.140 3

◆ 最優秀選手賞： 今西 勝巳 栄スポーツセンター

◆ 優秀選手賞： 田中 勝之 Ｋ'ｓＧＹＭ 横浜

順位

性別 氏 名
生
年

所　　属 体重
フォーミュラー

順位

性別 氏 名
生
年

所　　属 体重
フォーミュラー
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第２１回神奈川県ノーギア䝟ワーリフ䝔䜱ン䜾選手権大会　成績表 平成２８年１１月１３日　寒川総合体育館

◆女子
ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ 䠠 係数 換算記録 順位

４７ 藤ཎ 久美子 1971 横浜マリントレーニン䜾ジム 46.80 95 x102.5 x102.5 50 52.5 x55 110 120 125 ☆ 95 52.5 ☆ 125 272.5 1 1.349 367.603 2

kg級 浜田 ⳹⃈ 2000 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 40.35 70 75 80 40 42.5 x45 85 95 97.5 80 42.5 97.5 220 2 1.486 326.953 3

５２ ⱝ山 ╬美 1967 横浜マリントレーニン䜾ジム 49.85 70 75 x80 37.5 40 42.5 90 100 105 75 42.5 105 222.5 1 1.288 286.480 4

kg級

５７ 小Ἠ 䛒䛥䜂 2000 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 55.30 45 55 x65 30 35 x40 65 75 85 55 35 85 175 1 1.188 207.953 5

kg級

６３ 㕥木 ᜤ子 1977 アサマトレーニン䜾クラブ 62.05 115 x125 130 65 x70 x70 122.5 135 145 130 65 145 340 1 1.086 369.393 1

kg級

☆…神奈川県新記録

◆男子
ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ 䠠 係数 換算記録 順位

５９ 三Ἑ ᾴ 1986 アサマトレーニン䜾クラブ 58.70 160 170 175 105 115 x122.5 185 190 x195 ☆ 175 115 210 ☆ 500 1 0.870 435.150 3

kg級 ᕤ藤 ⤫生 1977 横浜ワンダースリー 58.75 145 150 152.5 130 135 137.5 185 200 210 152.5 ☆ 137.5 190 480 2 0.870 417.408 5

୹ 優樹 1993 アサマトレーニン䜾クラブ 57.20 135 x150 152.5 97.5 102.5 x105 180 195 205 152.5 102.5 205 460 3 0.892 410.274 6

田村 㝧 1999 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 58.40 130 142.5 150 80 95 x102.5 x160 160 180 150 95 180 425 4 0.875 371.663 17

బ䚻木 ு平 1990 䝟ーフ䜵クト䝪䝕䜱クリ䜶ー䝅䝵ン 58.75 142.5 x147.5 x147.5 70 75 x77.5 167.5 x175 175 142.5 75 175 392.5 5 0.870 341.318 27

新井 㑳ኵ 1967 ＮＥＣ 58.75 105 115 x120 95 100 x102.5 155 170 x175 115 100 170 385 6 0.870 334.796 30

Ἑ合 ᠇一 1974 ᐩኈ㏻䝪䝕䜱䝡ル部 58.20 95 x100 x105 70 77.5 x80 140 145 150 95 77.5 150 322.5 7 0.877 282.929 38

石川 ೺స 1956 スポーツマ䜲ンド寒川 56.05 90 100 105 65 70 75 x140 140 x160 105 75 140 320 8 0.910 291.056 36

୓ኖ ␃ኵ 1945 䝅ルバージム横浜 57.05 82.5 87.5 90 62.5 65 67.5 115 117.5 x125 90 67.5 117.5 275 9 0.894 245.891 42

６６ 東 ┿ᙪ 1995 ៞᠕⩏ሿ大Ꮫ 66.00 190 x200 x200 120 125 132.5 170 190 - ☆ 190 132.5 190 512.5 1 0.785 402.415 9

kg級 ⻏㡲 ㈉ 1950 昭和大Ꮫフ䜱ット䝛スクラブ 65.55 160 x167.5 x167.5 122.5 x127.5 x127.5 175 182.5 187.5 160 122.5 187.5 470 2 0.790 371.112 18

ᵳ 大஧郎 1988 アサマトレーニン䜾クラブ 64.90 145 157.5 162.5 105 115 x117.5 175 x185 185 162.5 115 185 462.5 3 0.796 368.243 19

石ཎ ⚞஧ 1978 戸塚スポーツセンター 64.70 150 162.5 x167.5 95 102.5 x105 190 x200 x200 162.5 102.5 190 455 4 0.798 363.227 20

▮㷂 ᑦᝅ 1996 ៞᠕⩏ሿ大Ꮫ 65.55 150 160 x165 90 95 x100 175 185 x190 160 95 185 440 5 0.790 347.424 26

Ᏻ部 ⯟ 1989 個人 65.35 145 150 152.5 90 95 97.5 x175 175 180 152.5 97.5 180 430 6 0.792 340.410 28

小Ἠ ⩏ᬕ 1971 ᐩኈ㏻䝪䝕䜱䝡ル部 65.45 130 x137.5 x137.5 70 75 x77.5 165 172.5 x177.5 130 75 172.5 377.5 7 0.791 298.452 35

໭川 ㈗༤ 1979 ᐩኈ㏻䝪䝕䜱䝡ル部 64.85 x145 x145 x145 105 110 x117.5 170 x177.5 x177.5 0 110 170 0 - 0.797 0.000 -

米本 太郎 1996 千ⴥ県）㻯㼘㼡㼎 㻼㼛㼕㼟㼛㼚 63.60 110 120 125 90 95 100 145 155 162.5 125 100 162.5 387.5 㼛㼜㼑㼚

フォーミュラー
階 級 氏　名

生
年 所　　属 体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス 䝕 ッ ド リ フ ト
トータル 順位

生
年 所　　属

フォーミュラー
体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス 䝕 ッ ド リ フ ト
トータル 順位階 級 氏　名
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７４ ᯇᑿ ㈼太ᮁ 1989 筋トレクラブ まっちゃん 73.80 200 215 222.5 140 147.5 155 225 230 x237.5 ☆ 222.5 ☆ 155 230 ☆ 607.5 1 0.721 437.825 2

kg級 㘠಴ ග 1989 アサマトレーニン䜾クラブ 73.50 155 175 x190 130 140 145 215 235 245 175 145 ☆ 245 565 2 0.723 408.382 7

ᢲ田 ె剛 1986 横浜ワンダースリー 73.20 180 190 x192.5 130 135 x137.5 200 215 x225 190 135 215 540 3 0.725 391.446 11

小田 ᜤኸ 1988 個人 73.20 182.5 x192.5 x197.5 135 137.5 x140 x202.5 202.5 212.5 182.5 137.5 212.5 532.5 4 0.725 386.009 12

ሐ ៞௓ 1983 横浜ワンダースリー 73.80 x180 180 190 117.5 120 x125 200 210 215 190 120 215 525 5 0.721 378.368 15

大塚 順之 1975 䝁䝘ミスポーツクラブὒගྎ 71.75 150 x160 160 135 137.5 140 200 210 215 160 140 215 515 6 0.736 378.834 14

㕥木 和男 1952 ᐩኈ㏻䝪䝕䜱䝡ル部 70.70 157.5 x162.5 x162.5 117.5 120 122.5 190 200 202.5 157.5 122.5 202.5 482.5 7 0.744 358.835 23

ᯇ田 ⿱௓ 1974 横浜マリントレーニン䜾ジム 71.35 145 155 x160 110 115 x120 175 190 x200 155 115 190 460 8 0.739 339.779 29

吉田 ᛭ྖ 1988 個人 73.75 145 150 x150 100 105 107.5 175 185 x195 150 107.5 185 442.5 9 0.721 319.065 32

小ሐ ஧ኵ 1954 䛔䛩䜬⮬ື㌴ 72.75 115 120 x125 97.5 107.5 110 140 155 165 120 110 165 395 10 0.728 287.619 37

武田 一樹 1989 ᐩኈ㏻䝪䝕䜱䝡ル部 73.55 125 130 x135 75 77.5 80 160 170 180 130 80 180 390 11 0.722 281.756 39

ὠ川 㐍࿃ 1978 アサマトレーニン䜾クラブ 69.65 80 85 x92.5 80 85 90 125 137.5 142.5 85 90 142.5 317.5 12 0.752 238.855 44

㛵ཱྀ 和ᘯ 1959 横浜ᅜ㝿プール 73.20 x180 x185 x185 105 110 x115 185 197.5 x202.5 0 110 197.5 0 - 0.725 0.000 -

８３ ᳃ ཭秀 1989 アサマトレーニン䜾クラブ 81.30 220 232.5 247.5 160 170 180 210 232.5 242.5 ☆ 247.5 ☆ 180 242.5 ☆ 670 1 0.676 452.853 1

kg級 㕥木 㐩ྐ 1991 個人 82.75 160 180 185 130 140 145 225 235 240 185 145 240 570 2 0.669 381.159 13

㇂澤 一▮ 1971 横浜マリントレーニン䜾ジム 79.20 185 200 x210 125 132.5 x135 210 x230 x230 200 132.5 210 542.5 3 0.687 372.752 16

ᚋ藤 ᨻྐ 1962 横浜ワンダースリー 82.45 180 x190 195 120 125 x130 220 x230 x230 195 125 220 540 4 0.670 361.881 21

ཎ木 ᗣ༤ 1971 アスリ䜶 䛒䛦䜏野 78.85 x170 170 x180 105 115 120 210 220 x225 170 120 220 510 5 0.689 351.416 25

藤ῲ ௰㐩 1966 䝅ルバージム横浜 78.85 150 155 x160 120 x127.5 130 170 185 x187.5 155 130 185 470 6 0.689 323.854 31

㕥木 ⱥ⌮也 1995 ៞᠕⩏ሿ大Ꮫ 76.05 x150 155 x162.5 105 x110 x110 180 x190 x190 155 105 180 440 7 0.706 310.552 33

ᱵ澤 ୔஧ 2001 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 81.75 140 150 x165 70 80 x90 150 160 165 150 80 165 395 8 0.674 266.092 40

ᰗ川 㱟大 2000 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 78.90 100 110 120 70 75 80 150 155 160 120 80 160 360 9 0.689 247.968 41

９３ ෆ藤 宏஧ 1988 横浜ᅜ㝿プール 92.30 240 255 䡔260 145 150 x155 260 270 x280 ☆ 255 150 ☆ 270 675 1 0.631 425.588 4

kg級 㕥木 ጾ大 1982 䛯䛛䛿䛧㙀⅍᥋㦵㝔 92.10 180 200 205 120 125 127.5 220 230 235 205 127.5 235 567.5 2 0.631 358.149 24

㕥木 和也 1994 Ꮫ㐃）㤳㒔大Ꮫ東ி 91.20 170 180 190 112.5 120 x127.5 180 200 x220 190 120 200 510 㼛㼜㼑㼚

㡲田 勇௓ 1994 筋トレクラブ まっちゃん - - - - - - - - - - - - - - 欠場

１０５ 大➉ 優樹 1976 個人 93.80 205 220 230 140 150 x160 220 245 260 230 150 260 640 1 0.626 400.448 10

kg級 ᇼ㉺ 優ử 1993 筋トレクラブ まっちゃん 100.95 80 x120 125 90 105 110 100 140 160 125 110 160 395 2 0.606 239.489 43
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１２０ ᯇ澤 Ꮥಙ 1992 アサマトレーニン䜾クラブ 113.50 245 255 䡔262.5 155 160 x165 265 285 x295 ☆ 255 ☆ 160 285 ☆ 700 1 0.583 408.170 8

kg級 㯮川 ᫂ 1978 東ி㒔）ノーリミッツ 119.25 180 190 x200 135 x142.5 142.5 200 220 x230 190 142.5 220 552.5 㼛㼜㼑㼚

＋１２０ ➟木 㝠㤿 1991 筋トレクラブ まっちゃん 129.55 220 240 257.5 145 150 160 210 220 x245 ☆ 257.5 ☆ 160 220 637.5 1 0.566 360.793 22

kg級 㕥木 勝也 1963 横浜マリントレーニン䜾ジム 126.70 190 x200 x200 155 x165 x165 190 195 x200 190 155 195 540 2 0.568 306.882 34

前田 和大 1990 ＦＩＴＮＥＳＳＣＬＵＢ ６１０ - - - - - - - - - - - - - - 欠場

☆…神奈川県新記録

◆ジュニア <－２３才> フォーミュラー換算記録による表彰

女子 浜田 ⳹⃈ 2000 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 40.35 220 1.486 326.953 1

小Ἠ 䛒䛥䜂 2000 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 55.30 175 1.188 207.953 2

男子 ୹ 優樹 1993 アサマトレーニン䜾クラブ 57.20 460 0.892 410.274 1

東 ┿ᙪ 1995 ៞᠕⩏ሿ大Ꮫ 66.00 512.5 0.785 402.415 2

田村 㝧 0 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 58.40 425 0.875 371.663 3

▮㷂 ᑦᝅ 1996 ៞᠕⩏ሿ大Ꮫ 65.55 440 0.790 347.424 4

㕥木 ⱥ⌮也 1995 ៞᠕⩏ሿ大Ꮫ 76.05 440 0.706 310.552 5

ᱵ澤 ୔஧ 2001 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 81.75 395 0.674 266.092 6

ᰗ川 㱟大 2000 厚木ၟᴗ㧗ᰯ 78.90 360 0.689 247.968 7

ᇼ㉺ 優ử 1993 筋トレクラブ まっちゃん 100.95 395 0.606 239.489 8

㡲田 勇௓ 1994 筋トレクラブ まっちゃん 欠場 - -

◆マスターズ <＋５５才> フォーミュラー換算記録による表彰

男子 ⻏㡲 ㈉ 1950 昭和大Ꮫフ䜱ット䝛スクラブ 65.55 470 0.790 371.112 1

㕥木 和男 1952 ᐩኈ㏻䝪䝕䜱䝡ル部 70.70 482.5 0.744 358.835 2

石川 ೺స 1956 スポーツマ䜲ンド寒川 56.05 320 0.910 291.056 3

小ሐ ஧ኵ 1954 䛔䛩䜬⮬ື㌴ 72.75 395 0.728 287.619 4

୓ኖ ␃ኵ 1945 䝅ルバージム横浜 57.05 275 0.894 245.891 5

㛵ཱྀ 和ᘯ 1959 横浜ᅜ㝿プール 73.20 0 0.725 0.000 -

◆最優秀選手賞： 森 友秀 アサマトレーニン䜾クラブ

◆優秀選手賞： 鈴木 恭子 アサマトレーニン䜾クラブ

体重
トータル フォーミュラー

順位
記録 係数 換算記録

性別 氏　名
生
年 所　　属

体重
トータル フォーミュラー

順位
記録 係数 換算記録

性別 氏　名
生
年 所　　属
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神奈川県フルギア䝟ワーリフ䝔䜱ン䜾記録会　成績表 平成２８年１１月１３日　寒川総合体育館

◆女子
ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ 䠠 係数 換算記録 順位

４７ ཎ 䛒䛪䛥 1967 トレーニン䜾ジム 䝊䝻䜲ン 46.35 125 130 - 45 50 x55 110 120 130 ☆ 130 50 ☆ 130 ☆ 310 1 1.359 421.135 1

kg級 㧗ᶫ ⪷子 1969 トレーニン䜾ジム 䝊䝻䜲ン 46.20 100 x110 110 50 55 x60 90 100 x115 110 55 100 265 2 1.362 360.798 2

☆…神奈川県新記録

◆男子

ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ 䠠 係数 換算記録 順位

９３ 西 ᫍ也 1989 小田ཎアリー䝘 92.35 210 x220 x220 142.5 x147.5 147.5 200 x215 x215 210 147.5 200 557.5 1 0.630 351.392 1

kg級

１０５ ス䝔䜱ーブン䜻䝱ノン 1968 アサマトレーニン䜾クラブ 102.20 210 220 230 x140 x140 x140 - - - 230 0 0 0 - 0.604 0.000 -

kg級

フォーミュラー
体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス 䝕 ッ ド リ フ ト
トータル 順位階 級 氏　名

生
年 所　　属

フォーミュラー
体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス 䝕 ッ ド リ フ ト
トータル 順位階 級 氏　名

生
年 所　　属
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